Hej!
Syftet med denna studie ar att undersdka hur forutsattningarna har varit for att driva foretag inom
turism- och mathantverk i Jamtland och Tréndelag under coronapandemin. Studiens resultat
kommer bidra till att 6ka kunskapen om hur pandemin har paverkat féretag och pa vilket satt
féretag har mott krisen.
Svaren kommer att behandlas anonymt.

Enkaten tar c:a 10-15 minuter att besvara.

Tack for att du deltar i var studie!



1. Vi borjar med information om foretaget
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Vilket ar startades foretaget?

2021
2020
2019
2018
2017
2016
2015
2014
2013
2012
2011
2010
2009
2008
2007
2006
2005
2004
2003
2002
2001
2000
1999
1998
1997
1996
1995
1994
1993
1992
1991
1990
1989
1988
1987
1986
1985
1984
1983
1982
1981
1980
1979
1978
1977
1976
1975
1974
1973
1972
1971
1970
1969
1968
1967
1966
1965
1964
1963
1962
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1961
1960
1959
1958
1957
1956
1955
1954
1953
1952
1951
1950
1949
1948
1947
1946
1945
1944
1943
1942
1941
1940
1939
1938
1937
1936
1935
1934
1933
1932
1931
1930
1929
1928
1927
1926
1925
1924
1923
1922
1921
1920
1919
1918
1917
1916
1915
1914
1913
1912
1911
1910
1909
1908
1907
1906
1905
1904
1903
1902
1901
1900



Ar féretaget fortfarande aktivt?

Aven om foretaget #r nerlagt vill vi gérna att ni besvarar de fragor som gar.
rJa

"  Nej féretaget las ner fére pandemin

I Nej foretaget las ner under pandemin

| vilken bolagsform drivs foretaget?
Aktiebolag

Ekonomisk férening

Enskild firma

Handelsbolag

Ideell férening

Stiftelse

Annat
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| vilken utstrackning drivs verksamheten?

I Heltid
I~ Deltid/sésongsvis
I Annat

Vilken omsittning hade foretaget 2019?
0 kronor

1 -100.000 kronor

100.000 - 499 999 kronor

500 000 - 1.000.000 kronor

1.000.001 - 3.000.000 kronor

3000 001 -5 000 000 kr

Mer &n 5.000.000 kronor

L R B B B B

Hur manga anstillda hade foretaget 20197
0
Endast agaren

O NOoO O WN -

©

10

11-20

20 eller flera

Drev inte foretag 2019
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Inom vilket omrade bedriver ni verksamhet? (Flera alternativ &r maéjligt att ange)
Mathantverk

Hotellverksamhet eller camping mm

Restaurang, café

Bryggeri

Upplevelseindustri

Traditionellt lantbruk/gard

Ovrigt hantverk

Annat: kommentera
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2. Information om foretaget
2avb
Ar foretaget med i nagon REKO-ring? (Flera alternativ ar majligt att ange)

I~ Ja, verksamheten har varit med i REKO-ring redan fére pandemin intraffade
™ Ja, verksamheten har gatt med i REKO-ring under pandemin
I Nej verksamheten ar inte med i nagon REKO-ring



Om ja, medlem i REKO-ring: Hur manga REKO-ringar ar féretaget med i?

Har medlemskapet i eventuell REKO-ring inneburit en 6kad omsattning under
pandemin?

Ar ej med i REKO-ring

Inte alls/ i mycket lag utstrackning
| l4g utstréckning

Varken i 1&g eller hog utstrackning
| hdg utstrackning

I mycket hog utstrackning

[ I B B B B

Varfor har du valt/inte valt att sélja via en REKO-ring?

Ar foretaget ett familjeforetag, det vill siga ar det flera familjemedlemmar som &r
involverade i verksamheten?

r Ja
™ Nej

| vilken kommun &r foretaget beldget?
I Berg

Bracke

Harjedalen

Krokom

Ragunda

Strémsund

Are

Ostersund

Annan

b N B B B B B

3. Foljande fragor handlar om foretaget generellt, fére coronapandemin
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| vilken utstrackning stimmer féljande pastaende in pa er verksamhet (fore pandemin)?

1) Inte alls/ i 3) Varken lag 5) | mycket
mycket lag 2)llag eller hog 4) | hég hog
utstrackning  utstrackning utstrackning utstrackning utstrackning

Platsen dar

verksamheten ar

belagen ar viktig for r r r r r

att kunna bedriva

verksamheten

Foretagets intakter
kommer framst fran

den lokala r r r r r
marknaden (inom

lanet)

Foretaget har

manga konkurrenter r r r r r

som verkar inom

samma omrade

Foretaget har en

unik produkt som ar r r r r r
svar att kopiera

Foretagets varor

och tjanster ari

samklang med EU:s r r r a =
hallbarhetsmal

| féretaget finns

tillracklig kunskap

kring hur

hallbarhetsfragor a a a a r
inkluderas i

verksamheten

Kompetensen som

fmrﬂws i foretgget ar r r - r r
svar att kopiera for

andra

Det ar I1att att

attrahqa Rergonal r r - r r
med nédvandig

kompetens

Foretaget har

tillgang till val r r r r r
fungerande

bredband

Foretagets ledning

ar positiv ill r r r r -
digitalisering av

verksamheten

Foretaget kan i stor

utstrackning skotas r r r r r
pa distans

| foretaget finns

tillracklig kunskap

for att anvanda ny r r r r r
teknologi och

digitala innovationer

Innan pandemin

hade foretaget en - r - - r
stor ekonomisk

buffert

Foretaget

samarbetar med r r - r r
andra foretag pa

orten.

Foretaget har god

kon_takt med - r - - r
regionens

naringslivsutvecklare

4. Foljande fragor handlar om hur foretaget har paverkats av coronapandemin
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Hur har branschen (totalt i landet) paverkats av pandemin?
Inte alls

| mycket lag utstrackning

| ldg utstrackning

| hog utstrackning

I mycket hdg utstrackning
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Nar i tid har coronapandemin varit mest kdnnbar for er verksamhet?

1) Inte alls/ i 3) Varken lag 5) I mycket
mycket lag 2)llag eller hog 4) | hog hog
utstrackning utstrackning utstrackning utstrackning  utstréckning
Varen 2020 r r r r r
Sommaren
2020 r r r r r
Hosten 2020 r r r r r
Vintern 2020 r r r r r
Varen 2021 r r r r r
Sommaren
2021 r r r r r
Hosten 2021 r r r r r

Nar i tid har det skett storst forandringar i er verksamhet pa grund av coronapandemin?

1) Inte alls/ i 3) Varken lag 5) | mycket
mycket lag 2)llag eller hog 4) | hog hog
utstrackning utstrackning utstrackning utstrackning  utstrackning
Varen 2020 r r r r r
Sommaren
2020 r r
Hosten 2020 r r r r r
Vintern 2020 r r r r r
Varen 2021 r r r r r
Sommaren
5021 r r r r r
Hosten 2021 r r r r r



I vilken utstrackning har foretaget paverkats av pandemin inom féljande omraden?
1) Minskat 2) Minskat 5) Okat
mycket jamfért nagot jamfort  3) Oférandrat  4) Okat nagot mycket
med fore med fore jamfort med jamfért med  jamfoért med
pandemin pandemin  fore pandemin fore pandemin fére pandemi

Pandemin har

|r1nebur|t att r r - - r
foretagets

omsattning

Pandemin har

inneburit att r r r r r
antal anstallda

Pandemin har

inneburit att

efterfragan pa r r r r r
foretagets

produkter

Pandemin har

|r_1_nebur|t att r r - r r
foretagets

likviditet

Pandemin har

u)nebunt att r r - - r
foretagets

konkurrenskraft

Pandemin har

ir_1_neburit att r r - - r
foretagets

I6nsamhet

Pandemin har

inneburit att

samarbeten r r r r r
med andra

féretag

Pandemin har

inneburit att

behovet av ny r r r r r
kunskap och

kompetens

Om behovet av ny kunskap har 6kat under pandemin, hur tillgodoser foretaget det
behovet?

Hur har foretagets forsaljningskanaler fordndrats under pandemin?
1) Minskat 2) Minskat 3) 4) Okat  5) Okat
mycket nagot Ofbrandrat  nagot mycket Inte relevant
jamfort jamfort jamfort jamfort  jamfoért forsaljningskanal

med fore med fére med fére med fore med foére for
pandemin pandemin pandemin pandemin pandemi verksamheten
Direktforsaljning r r r r r r
butik/gardsférsaljning
Forsalining via r r r r r r
aterforsaljare
Forsdljning via r r r r r r
personliga natverk
Forsaljning via r r r r r r

sociala medier

Forsaljning via

hemsida - web- r r r r r r
handel



| vilken utstrickning instdmmer du i foljande pastaenden?
pandemin har:

3) Instammer
1) Instammeri 2) Instdmmeri varkenildg 4)Instdmmeri 5) Instdmmer
mycket lag lag eller hog hog i mycket hog
utstrackning utstrackning utstrackning utstrackning  utstrackning

Pandemin har

drivit fram nya

mdjligheter r r r r r
som vi annars

inte hade

provat pa

Pandemin har

inneburit att

varor och r r r r r
tjanster har

utvecklats

Pandemin har

gett oss

mojlighet att r r r r r
gbra nya

investeringar

Pandemien har

inneburit ett

behov av att r r r r r
hitta nya

kundgrupper

Pandemin har

gett oss

mojlighet att r r r r r
utbilda befintlig

personal

Pandemin har

gett oss

mojlighet att r r r r r
oka

bemanningen

| vilken utstrackning instimmer du i foljande pastaenden?
pandemin har:

3) Instammer
1) Instammeri 2) Instdmmeri varkenilag 4)Instdmmeri 5) Instammer
mycket lag lag eller hog hég i mycket hog
utstrackning  utstrackning  utstrdckning  utstrackning utstrackning

Pandemin har

inneburit ett behov r r r r r
av att hitta nya

férsaljningskanaler

Pandemin har

inneburit att

foretagets lanade r r r r r
medel har behovt

oka

Pandemin har

inneburit att

foretaget har r r r r r
behdvt dra ner pa

kostnader

Pandemin har

inneburit att

priserna pa - r - r -
foretagets

produkter har

behovt sankas

Pandemin har

inneburit stora

utmaningar med r r r r r
leveranser till

foretaget (ravaror

mm)

Pandemin har

inneburit att

anstallda har r r r r r
tvingats sagas



upp eller
permitteras

Pandemin har

inneburit att

behovet av r r r r r
digitala verktyg

har okat

Pandemin har

inneburit att

foretagets ledning

har blivit mer r r r r r
positiv till

digitalisering av

verksamheten

Pandemin har

inneburit ett okat

behov av att

utveckla digital 3 r 3 " 3
kompetens i

foretaget

Pandemin har

inneburit att

digitala

kommunikations- r r r r r
kanaler (facebook,

instagram mm)

har okat

Pandemin har

inneburit en 6kad

efterfragan pa r r r r r
hallbara varor och

tjanster

Pandemin har

inneburit att

foretaget fatt ett

Okat fokus pa r r r r r
hallbar produktion

och hallbara

produkter

Kommentera:

Hur beraknas omsattningen att bli 20217
Mkt lagre &an 2019

Lagre an 2019

Oférandrad jamfért med 2019

Hogre éan 2019

Mycket hogre éan 2019

I I B B

Hur uppfattar du att den langsiktiga konsekvensen av Corona-pandemin blir for
verksamheten?

Starkt negativt

Negativt

Oférandrat jamfort med tidigare

Positivt

Mycket positivt

I e B

5. Féljande fragor handlar om eventuella stod och stéttning som foretaget har fatt under
pandemin
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| vilken utstriackning instdmmer du med féljande pastaenden:

3) Instdmmer
1) Instdmmer i varkenilag 4)Instdmmeri 5) Instmmer
mycketlag  2) Instammer i eller hog hog i mycket hdg
utstrackning l&g utstréckning utstrackning utstrackning  utstrackning

Jag upplever

att information

om vilka St?d r r r r r
som kan sokas

av foretaget ar

bra

Jag har aktivt

sOkt

|r?forme!_t|on om r r r r r
vilka stéd som

funnits

tillgangliga

Jag upplever

att det funnits

goda

mojligheter att

fa hjalp for att r r r r r
reducera de

negativa

effekterna av

pandemin

Kommunen har

varit bra pa att

tillhandahalla

|nfor°mat|c.)n och r - - - r
ge rad kring

vilka stéd som

har kunnat

sokas

| vilken utstrackning har foretaget sokt och erhallit foljande stod under pandemin?

Ej sokt stéd Sokt men ej fatt stdd ~ Sokt och erhallit stéd
Anstand med
skatteinbetalningar r r r
Oms_élttn_ingsstéd for r ,i r
enskild firma
Omstél!pingsstéd for r r -
andra foéretagsformer
Nedsténgningsstod r r r
Korttidspermitteringar r r r
(korttidsarbete)
Tillfalligt sénkta
arbetsgivaravgifter och r r r
egenavgifter
Tillfallig rabatt for
hyreskostnader i r r r
utsatta branscher
Ut('i.kac.i avgéttning till r r r
periodiseringsfond
Utokat statligt ansvar
for sjuklonekostnader r r r
Storre mdjlighet till a-
kassa vid vilande r r r
foretag
Foretagsakuten —
garantiprogram for r r r
foretag
Utdkade krediter via r r r

Almi, med fl.



Till vilket belopp uppgar det sammanlagda stédet under pandemin?
0 kr, foretaget har €] erhallit nagot stéd

1 kr - 50 000 kr

50 001 kr -100 000 kr

100 001 kr - 250 000 kr

250 001 kr - 500 000 kr

500 001 kr - 1 000 000 kr

1 000 001 kr - 2 000 000 kr

2 000 001 kr - 5 000 000 kr

5000 001 kr eller mer

b e e I e A B B |

Om féretaget har erhallit stod, har stédet/stéden varit tillrackliga for att uppratthalla
verksamheten?

" Foretaget har inte fatt stod
r Ja
™ Om nej, kommentera

| vilken utstrackning har féljande personer/organisationer varit betydelsefulla for
foretaget under pandemin?

3) Varken i

1) Inte alls/ i lag eller 5) I mycket

mycketlag  2)1lag hég 4) | hég hég

utstrackning utstrackning utstréackning utstrackning utstréackning
Personliga natverk r r r r r
Foretagsnatverk/branschnatverk r r r r r
Kommunen r r r r r
Region Jamtland Harjedalen r r r r r
Banke_r qller .and.ra - - - - -
finansieringsinstitut
Naringslivsradgivare r r r r r

Lamna gédrna kommentarer kring befintlig hjilp och stédsystem

6. Foljande fragor handlar om féretaget generellt och om dig som svarar pa enkéten
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| vilken utstrickning instdmmer du i foljande pastaenden?

1) Inte alls/ i 3) Varken lag 5) I mycket
mycket lag 2)llag eller hog 4) | hog hog
utstrackning  utstrackning  utstrackning  utstrackning utstrackning

Det finns en

langsiktig plan for r r - r r

hur féretaget ska

utvecklas

Foretaget jobbar

standigt med att r r - r r

hitta nya kreativa

l6sningar

Foretaget

accepterar ett hogt r r r r r

risktagande vid

nya satsningar

Foretaget

efterfragar ofta nya

samarbetspartners

for att sékerstalla r r r r r
och utveckla

kompetensen i

verksamheten?

Foretaget foredrar

en forsiktig

utveckling aven om

det kan innebara r r r r r
att vissa

mojligheter gar

forlorade

Kontinuerlig

fornyelse och r r r r r
innovation ar

viktigt for féretaget

Foretaget satsar

stort pa att

utveckla nya r r r r r
produkter, tjanster

och affarsmetoder

Foretaget stravar

efter att ligga i

frgrpkant av den r r - r r
digitala

utvecklingen i

branschen

Foretaget stravar

efter att agerar r r r r r
innan

konkurrenterna



Vilket ar ar du fodd?
2003 eller senare
2002
2001
2000
1999
1998
1997
1996
1995
1994
1993
1992
1991
1990
1989
1988
1987
1986
1985
1984
1983
1982
1981
1980
1979
1978
1977
1976
1975
1974
1973
1972
1971
1970
1969
1968
1967
1966
1965
1964
1963
1962
1961
1960
1959
1958
1957
1956
1955
1954
1953
1952
1951
1950 eller tidigare

A e s I e e e e A e e I e e A I A e I |

I~ Vil ejsvara



Vilken utbildning har du?

™ Grundskolan

I Gymnasium/Yrkesutbildning

" Hogskola/Universitet 3 ar

I Hogskola/Universitet mer an 3 ar

Vad har du for position i foretaget?

I~ Jag ager verksamheten sjalv

" Jag &ger verksamheten tillsammans med annan/andra
™ Jag ar anstalld i verksamheten

™ Annat

Ar verksamheten din
huvudsakliga inkomstkalla?

r Ja
™ Nej

Ar det nagot 6vrigt som du vill framféra angaende
pandemin, till exempel lyfta fram nagot som kunnat géras annorlunda?

Kan du tidnka dig att delta i en intervju? Fyll i sa fall i din e-postadress nedan:




Tack for din tid!

Preliminara resultat av studien kommer att presenteras pa: miun.se/Robust féretagande

Vid fragor eller funderingar gar det bra att kontakta cecilia.dalborg@miun.se



